mani),  dichiari  che  voglia  attuare  da  sè  per  mezzo  dell'Ufficiale  giudiziario 
l'ingiunzione  di  liberazione  contenuta  nel  decreto  di  trasferimento.
                                                         * * * * *
al valore d’asta di € 53.000,00 (cinquantatremila/00) 
offerta minima € 39.750,00 (trentanovemilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno 
essere inferiori a: € 1.000,00 (euro mille/00).

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della 
procedura di vendita. 

[A]